
		


				



	
		
			Uživatel
					


		
		Košík je prázdný
	


	
	
		
			
									
						[image: Selvo (CZ)]
						[image: Selvo (CZ)]
					
				
				
				
					
						
								
										Prodejny a servis
																			
	
										Elektrické vozíky
																			
	
										Pracovní elektromobily
																			
	
										Informace
																					
												
														Reference


												

											

																			
	
										Napište nám
																			
	
										O nás
																					
												
														Všeobecné obchodní a servisní podmínky
	Ochrana osobních údajů


												

											

																			


						

					

				


				
				
					
					
				


				
				
					
					
					
				
			

		

	


																			
	







	
					
				Úvod
	Stránka nenalezena

			





	
		
			
									Stránka nenalezena

				
				Ufff, něco se pokazilo, nevadí...

Máme nový web,

takže něco může být jinak nebo jinde, zkuste začít v hlavním menu nebo použijte vyhledávání.

 
			

		

	




	
		
			
				
					

					
													Selvo vám přináší firma BG Technik

						
													Firma BG Technik, zkušený dodavatel profesionální techniky s 32letou tradicí, zástupce značek HONDA, HONDA MARINE a VARI, přivádí na trh již 9 let také svou vlastní značku elektromobility - značku SELVO. Výrobky SELVO vyvíjí a zdokonaluje přímo podle potřeb českých zákazníků. SELVO se vyznačuje praktickými inovacemi vhodnými pro ulehčení života osob i zpříjemnění práce. SELVO klade výjimečný důraz na poměr kvality a ceny ve kterém běžně vítězí. Elektromobilitu totiž často provází mýtus, že musí být drahá. SELVO však dokazuje, že v "jednoduchosti je síla" a právě jednoduchá robustní kvalita elektromobilů je někdy tou nejlepší inovací. BG Technik pro prodej a servis této techniky využívá své prodejní sítě, která pokrývá celou Českou republiku a Slovensko.
											

					

				


									
	[image: Honda Power Equipment]
	[image: BG Technik]
	[image: Vari]
	[image: EGO]
	

	[image: Selvo]
	[image: Altendorf]
	[image: OAV]
	[image: Vitap]


							

		

	





	
		Nahoru
	

	
		
			


							
					O firmě


						O nás
	Kontakty
	Newsletter


				

			
							
					Sledujte nás

						
								Facebook
							
	
								YouTube
							


				

			
							
					Centrála

					BG Technik cs, a.s.
Honda Power Equipment
IČ: 25253948
DIČ: CZ25253948

Prodejny a servisy
v celé ČR a SR na dosah:
prodejny a servisy SELVO
				

						

		

		
			

			
				
					[image: Selvo (CZ)]
					[image: Selvo (CZ)]
				
				[image: Zahradě to nejlepší, dejte přednost Hondě!]
			

			

		

	



					
			